Angebote zur Unterstiutzung im Alltag — Betreuung, Begleitung, Haushaltshilfe

-Anordnung in alphabetischer Reihenfolge nach Ortsnamen-

Rosa Giesa
Ekerenstralie 16
56626 Andernach
Tel.: 0160-5268381
giesa.rosa@gmx.de

Anka Kovacs
Landsegnung 59
56626 Andernach
Tel.: 0160-95578670
AnkaKovacs@gmx.de

Tante Maria - Betreuung mit Herz
Kolner Stralke 4

56626 Andernach

Tel.: 0173-2457560
info@tante-maria.de

Heilpadagogische Praxis Nicole Ling
Rauscher Str. 9

56626 Andernach

Tel.: 02632-957485
info@heilpaedagogik-andernach.de

Fatmire Qorraj
Georg-Breuer-Stralie 3
56626 Andernach

Tel.: 02632-493098

Heidi und Hartmuth Winkler
Waldstrale 46

56220 Bassenheim

Tel.: 02625-9597511
info@hartmuth-winkler.de

Beziehungsklange - Annette Bossmann
Zur schonen Aussicht 6

56170 Bendorf

Tel.: 02622-10875
a.bossmann@hotmail.de
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Alltagbegleitung Wagner

Am Bahndamm 10

56340 Dachsenhausen

Tel.: 02603-505442
alltagbegleitung-wagner@gmx.de

Heimans Zeit
Wiesenstralle 3
56332 Lof

Tel.: 02605-84637
info@heimanszeit.de

Monika Oster-Isleb

Oberstrale 29

56332 Hatzenport

Tel.: 02605-962455
monikaosterisleb@hotmail.com

Senior@home

Auf dem Dattel 15

56332 Hatzenport

Tel.: 02605-5930142
kontakt@senior-at-home.de

Nicole Schmitz Pflegeberatung & Betreuung
Raiffeisenstralte 9

56746 Kempenich

Tel.: 02655-7385002
Schmit-pflegeberatung@gmx.de

Betreuungsservice Ulrike Mohlich
Geisenstralie 6

56072 Koblenz

Tel.: 0261-95225349
a.therapie@gmx.de

Seniorenassistenz Sigrid Schwoll
Im Galichen 7

56290 Macken

Tel.: 0177-2666359
sigrid.schwoll@web.de
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Seniorenassistenz Michelle Posteuka
Hauptstralde 22

56290 Macken

Tel.: 0152-37192260
michelle.posteuka@freenet.de

Seniorenassistenz Sabine Mann
Breischerweg 2

56290 Macken

Tel.: 0176-70975141
mann.macken@web.de

DRK Mayen-Koblenz - Betreuungsangebot fur Menschen mit Demenz
An der Saalburg

56727 Mayen

Tel.: 02651704489-32

s.kraft@mayen-koblenz.drk.de

Ralph Custor
Marktstrale 39
56727 Mayen

Tel.: 02651-491611
info@custor24.de

Agentur fur Alltagshilfe
Gunther-Plischow-Str. 1
56743 Mendig

Tel.: 02632-9395420
mayen-koblenz@agfh.de

MIA Mobile Inklusive Assistenz
Caritas Zentrum
Hospitalstralle 16

56743 Mendig

Tel.: 02652-586-537
mia.cz@srcab.de

Barbel Mlnten

Ringstrale 10

56729 Nachtsheim

Tel.: 02656-6579957
baerbel.muenten@kabelmail.de
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Constanze Lang

Untergasse 1

56645 Nickenich

Tel.: 0176-45815358
info@alltagsbegleitung-lang.de

Ambulantes Betreuungszentrum
Untergasse 1

56645 Nickenich

Tel.: 0152-02972246
buero@frankgrandpre.de

Individuelle Begleitung

Markstral’e 62

56332 Niederfell

Tel.: 02607-69-216
ambulante-dienste@herz-jesu-haus.de

Altenbetreuung Daheim e.V.
Karrenberger Stralde 13
56727 Reudelsterz

Tel.: 02651-4019867
buero-ad@web.de

Yvonnes Mobile Seniorenbetreuung
Walter-Cordes-Stralie 18

56321 Rhens

0170-3426996
Kontakt@yvonnes-seniorenbetreuung.de

Guler Guenes
BuchenstralRe 24c
56220 St. Sebastian
Tel.: 0151-47107181
qulerg924@gmail.com

Tiergestutzte Interventionen Eifel
Hagelstralle 8a

56743 Thir

Tel.: 0175-1624447
neis.magdalena@googlemail.com
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Meine Pflege 24+

In der Freiheit 30a

56179 Vallendar

Tel.: 0261-20380182
heinz-baehner@t-online.de

Ambulanter Betreuungsdienst Nestwarme
Hohrer Stralle 34

56179 Vallendar

Tel.: 02626-2852773
nestpflege@gmail.com

Tiergestutzte Interventionen Eifel
Grolstralie

56729 Weiler

Tel.: 0151-62603934
kristina.kronz@t-online.de

Yvonne Zecha-Bartz
Neustralle 13

56729 Weiler

Tel.: 0157-75315119
zecha@gmx.de
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